
Dijual Townhouse di Cilandak Jakarta Selatan
Serenia Hills, Cilandak Jakarta Selatan

Rp. 6,500,000,000

Deskripsi

Spesifikasi Rumah :
- LT. 180m2, LB. 185m2
- 4 kamar tidur
- 3 kamar mandi (termasuk 2 kamar mandi dalam)
- 1 powder room
- 1 kamar tidur ART, 1 kamar mandi ART
- Taman depan dan samping
- Teras belakang
- Service area
- 2 carports
- Jalan depan muat 3 mobil

Selling Point : 
- Memilki Lingkungan asri dan bersih
- High security cluster dengan access card
- Club house dengan fasilitas swimming pool, jogging tracks, lapangan futsal dan function room

Area Sekitar :
- Dekat MRT Lebak Bulus, MRT Fatmawati 
- Dekat denan access ke toll JORR.

Noted : 
- Harga : 6,5 Milyar (Negotiable)
- Status Kepemilikan : SHM 
- Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA



ONLY/TELP)
- Kode Properti : HSE-A1044

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 180

Luas Bangunan 185

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 3

Car Port 2

Sertifikat SHM

Fasilitas Balkon,Lahan Parkir,TV,Dapur,CCTV,Taman,Trek Lari


